

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8357/2018 **Data:**04/09/2018 **Req:**3670 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,07397	26,84914
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60000	8,00000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
				110,000
				255,19914

Lcto:8387/2018 **Data:**06/09/2018 **Req:**3713 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	5,000	1,10000	5,50000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	7,75000	54,25000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	5,000	1,15000	5,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
				102,000
				299,65000

Lcto:8404/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3732 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	7,75000	54,25000
				22,000
				97,60000

Lcto:8506/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3771 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
				90,000
				464,90000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8582/2018 **Data:**13/09/2018 **Req:**3787 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	15,000	1,85000	27,75000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	10,000	1,99000	19,90000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
			110,000	591,70000

Lcto:8658/2018 **Data:**14/09/2018 **Req:**3812 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	48,47541	48,47541
			1,000	48,47541

Lcto:8659/2018 **Data:**17/09/2018 **Req:**3816 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
			50,000	134,50000

Lcto:8696/2018 **Data:**18/09/2018 **Req:**3829 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
			140,000	810,40000

Lcto:8734/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:**3838 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	39,000	3,08000	120,12000
144,000				714,37000

Lcto:8781/2018**Data:**19/09/2018**Req:**3863**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89855	65,89855
1,000				65,89855

Lcto:8903/2018**Data:**21/09/2018**Req:**3887**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
85,000				590,05000

Lcto:8943/2018**Data:**24/09/2018**Req:**3901**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	10,000	1,99000	19,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
85,000				532,45000

Lcto:8989/2018**Data:**25/09/2018**Req:**3909**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	20,000	0,60000	12,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	2,000	6,99000	13,98000
112,000				442,38000

Lcto:9079/2018 **Data:**27/09/2018 **Req:**3945 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	7,75000	38,75000
110,000				633,00000

Lcto:9247/2018 **Data:**03/10/2018 **Req:**4007 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	5,000	1,10000	5,50000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,07397	26,84914
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	10,000	1,59000	15,90000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
146,000				641,87914

Lcto:9249/2018 **Data:**03/10/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,07397	26,84914
25,000				26,84914

Lcto:9277/2018 **Data:**04/10/2018 **Req:**4029 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
		40,000		312,80000

Lcto:9307/2018 **Data:**08/10/2018 **Req:**3983 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	10,000	1,15000	11,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
		90,000		538,50000

Lcto:9329/2018 **Data:**09/10/2018 **Req:**4051 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	2,000	1,60000	3,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
		152,000		829,40000

Lcto:9409/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	8,000	1,10000	8,80000
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	6,000	1,59000	9,54000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	24,000	7,75000	186,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	2,000	37,80788	75,61576
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	1,000	1,87000	1,87000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	3,000	1,99000	5,97000
		49,000		309,29576

Lcto:9416/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	6,000	6,99000	41,94000
		6,000		41,94000

Lcto:9525/2018 Data:19/09/2018 Req:90812 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: fabiooliveira
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033410 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO	UN	1,000	5,66171	5,66171
		1,000		5,66171

Lcto:9529/2018 Data:15/10/2018 Req:4112 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	3,000	6,99000	20,97000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	5,000	3,90000	19,50000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	4,000	7,75000	31,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,07397	53,69829
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
		147,000		558,51829

Lcto:9582/2018 Data:16/10/2018 Req:4131 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	2,000	15,00000	30,00000
		117,000		665,75000

Lcto:9663/2018 Data:17/10/2018 Req:4164 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	2,000	1,99000	3,98000
122,000				550,58000

Lcto:9783/2018 **Data:**19/10/2018 **Req:**4205 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	7,000	7,75000	54,25000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	10,000	0,59321	5,93207
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
187,000				869,68207

Lcto:9996/2018 **Data:**24/10/2018 **Req:**4270 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
120,000				736,20000

Lcto:10324/2018 **Data:**29/10/2018 **Req:**4320 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	3,000	1,99000	5,97000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,07397	53,69829
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	6,000	1,60000	9,60000
219,000				928,66829

Lcto:10326/2018 **Data:**29/10/2018 **Req:**4240 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	2,000	15,00000	30,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	15,000	2,89000	43,35000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
142,000				737,30000

Lcto:10366/2018

Data:30/10/2018

Req:4346

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	20,000	7,75000	155,00000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
115,000				724,05000
Qtde Movimentos: 30		Total Geral:	2.840,000	14.157,64751